

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	195,00	1,30	253,50	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	2	m	500,00	0,65	325,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	50,00	4,60	230,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	4	m3	97,00	1,05	101,85	
5	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α23	ΝΟΔΟ 3121Α	5	m3	800,00	8,65	6.920,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								7.830,35	7.830,35
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	37,00	94,20	3.485,40	
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.04	ΥΔΡ 6551.4	7	m	10,00	57,00	570,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								4.055,40	4.055,40
Άθροισμα									11.885,75
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	2.139,44
Άθροισμα									14.025,19
Απρόβλεπτα								15,00%	2.103,78
Άθροισμα									16.128,97
ΦΠΑ								24,00%	3.870,95
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									19.999,92
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									20.000,00

Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3-2-2020
 Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3-2-2020
 ΕΛΕΓΘΗΚΕ
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3-2-2020
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΛΗ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΟΝΤΟΒΑ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΜΑΘΗ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.